Образец бланка

(текст, выделенный полужирным шрифтом, заполняется заявителем собственноручно)
Начальнику ФКУ ИК

УФСИН России по Республике Марий Эл

_____________________________________

от гр. ________________________________

_____________________________________

паспорт серии ___________ № __________

Адрес: _______________________________

_____________________________________

Заявление.

Прошу Вас предоставить длительное свидание на ________суток с моим (указывать степень родства) осужденным _____________________________, __________ г.р., ______ отряд.
Со мной на свидании будет присутствовать:

– _______________________________________, проживающий по адресу:

____________________________________________________________________
Паспортные данные (указывать степень родства ) _________________________
Об административной и уголовной ответственности за попытку передачи и проноса запрещенных предметов и вещей, которые осужденным запрещается иметь при себе, получать в посылках, передачах, бандеролях, а также с перечнем запрещенных вещей и предметов, продуктов питания ознакомлен(а). Предупрежден(а), что факт обнаружения и изъятия запрещенных предметов, в том числе и по забывчивости, администрацией исправительного учреждения будет считаться попыткой передачи запрещенных предметов осужденным. С техникой безопасности при обращении с электроприборами, правилами пожарной безопасности ознакомлен(а), за нарушения обязуюсь нести ответственность. С правилами проживания ознакомлен(а).

___________________
   _____________________
 _____________________

(число)

        (подпись)

      (расшифровка подписи)